
07/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.1 (40+)1 16:54Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

123630 DRAG SOFIA1 ROMA FENCING27/10/80
116373 TERZANI MARTA2 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76
124116 LOTTI LAURA3 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83
130255 ARIAUDO FEDERICA4 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81
119638 TASSISTO CHIARA5 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA06/07/79
122087 DI GUIDA SIBILLA6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI22/05/81
607987 CAFFINO SARA7 PENTAMODENA14/10/83
706965 BUNTINA IRINA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/01/84
125316 CUSCINI ELISA9 ACCADEMIA LAME ROMANE31/03/82
623710 OSLAND TERESA10 COMINI PADOVA28/03/78
717609 CIMITAN ALBERTA11 VERONASCHERMA05/01/83
713449 CORSINI ROBERTA12 ACCADEMIA LAME ROMANE31/05/76
603505 GIUGNI CARLOTTA13 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83
103649 COZZI SIMONA14 CESARE POMPILIO GENOVA25/02/76
716858 D'ERRICO ANTONELLA15 LIVE IT UP SEZ SCHERMA16/07/77
722537 DAL RE TATIANA16 VERONASCHERMA29/03/84
716511 MALAVASI SILVIA17 SPADA NARNI06/03/79
681860 FAVARETTO ELOISA18 SCHERMA VITTORIO VENETO09/05/77
716796 CRISEO MARIAROSARIA19 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/77
701963 PENNA ELISA20 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/04/79
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Spada femminile Cat.1 (40+)
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DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)
 -

MALAVASI SILV - TRCSN (Narni)
DAL RE TATIAN - VRSCH (Verona)

DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)
 -

 -
CORSINI ROBER - RMLAM (Roma)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)
 -

 -
GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

COZZI SIMONA - GEPOM (Genova)
PENNA ELISA - ATCSA (Asti)

 -
ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

CUSCINI ELISA - RMLAM (Roma)
 -

CRISEO MARIAR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergamo)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)
 -

 -
OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

CIMITAN ALBER - VRSCH (Verona)
 -

 -
CAFFINO SARA - MOPEN (Modena)

D'ERRICO ANTO - MILIV (Rozzano)
FAVARETTO ELO - TVVIT (Vittorio Veneto)

 -
LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)
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DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

DAL RE TATIAN - VRSCH (Verona)

DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

CORSINI ROBER - RMLAM (Roma)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

COZZI SIMONA - GEPOM (Genova)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

CUSCINI ELISA - RMLAM (Roma)

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergamo)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

CIMITAN ALBER - VRSCH (Verona)

CAFFINO SARA - MOPEN (Modena)

D'ERRICO ANTO - MILIV (Rozzano)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

10

5

10

2

7

6

2

10

9

10

10
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DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergamo)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

CAFFINO SARA - MOPEN (Modena)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

10

5

1

2

3

10

5

10

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

10

7

10

8

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

10

4

MANNUCCI D.

SCHINA C.

GUIDOTTI A.

ROSSI R.

CASSINA M.

RAVAGLI R.

BRUSCHI E.

SETTEFONTI G.

GUIDOTTI A.

IACOMONI M.

MATARAZZO M.

PIANTINI N.

IACOMONI M.

RAVAGLI R.

PIANTINI N.

SCHINA C.

BERTOCCHINI E.

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP - 07/12/24 - 08/12/24
07/12/202432

Spada femminile Cat.1 (40+) - Cat.1 (40+)
16:54Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

DRAG SOFIA-RMFEN (Roma)
-

0
0 DRAG SOFIA-RMFEN (Roma)E 1

P.

17
16

MALAVASI SILVIA-TRCSN (Narni)
DAL RE TATIANA-VRSCH (Verona)

8
10 DAL RE TATIANA-VRSCH (Verona)E 2

P. MANNUCCI DAVIDE (LICS)

9
24

DI GUIDA SIBILLA-VCPRO (Vercelli)
-

0
0 DI GUIDA SIBILLA-VCPRO (Vercelli)E 3

P.

25
8

-
CORSINI ROBERTA-RMLAM (Roma)

0
0 CORSINI ROBERTA-RMLAM (Roma)E 4

P.

5
28

TASSISTO CHIARA-GEOLC (Sant Olcese)
-

0
0 TASSISTO CHIARA-GEOLC (Sant Olcese)E 5

P.

21
12

-
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)

0
0 GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)E 6

P.

13
20

COZZI SIMONA-GEPOM (Genova)
PENNA ELISA-ATCSA (Asti)

7
5 COZZI SIMONA-GEPOM (Genova)E 7

P. SCHINA CAMILLA (RMCSA)

29
4

-
ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)

0
0 ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)E 8

P.

3
30

CUSCINI ELISA-RMLAM (Roma)
-

0
0 CUSCINI ELISA-RMLAM (Roma)E 9

P.

19
14

CRISEO MARIAROSARIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)
BUNTINA IRINA-BGPOL (Bergamo)

7
10 BUNTINA IRINA-BGPOL (Bergamo)E 10

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

11
22

TERZANI MARTA-TSPEN (Trieste)
-

0
0 TERZANI MARTA-TSPEN (Trieste)E 11

P.

27
6

-
OSLAND TERESA-PDCOM (Padova)

0
0 OSLAND TERESA-PDCOM (Padova)E 12

P.

7
26

CIMITAN ALBERTA-VRSCH (Verona)
-

0
0 CIMITAN ALBERTA-VRSCH (Verona)E 13

P.

23
10

-
CAFFINO SARA-MOPEN (Modena)

0
0 CAFFINO SARA-MOPEN (Modena)E 14

P.

15
18

D'ERRICO ANTONELLA-MILIV (Rozzano)
FAVARETTO ELOISA-TVVIT (Vittorio Veneto)

10
7 D'ERRICO ANTONELLA-MILIV (Rozzano)E 15

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

31
2

-
LOTTI LAURA-BRLAZ (Brindisi)

0
0 LOTTI LAURA-BRLAZ (Brindisi)E 16

P.
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07/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.1 (40+) 16:54Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 21Girone
123630 DRAG SOFIA RMFEN Qualificata1,00 17 25 811 3

124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata1,00 14 30 1622 1

125316 CUSCINI ELISA RMLAM Qualificata0,67 9 26 1733 2

119638 TASSISTO CHIARA GEOLC Qualificata0,67 8 24 1644 2

130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata0,67 8 24 164 1

623710 OSLAND TERESA PDCOM Qualificata0,67 4 27 2366 2

717609 CIMITAN ALBERTA VRSCH Qualificata0,67 4 23 1977 2

713449 CORSINI ROBERTA RMLAM Qualificata0,67 3 23 2088 1

122087 DI GUIDA SIBILLA VCPRO Qualificata0,60 7 20 1399 3

607987 CAFFINO SARA MOPEN Qualificata0,60 4 16 121010 3

116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata0,60 1 17 161111 3

603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata0,50 6 24 181212 2

103649 COZZI SIMONA GEPOM Qualificata0,50 2 25 231313 1

706965 BUNTINA IRINA BGPOL Qualificata0,50 1 24 231414 1

716858 D'ERRICO ANTONELLA MILIV Qualificata0,33 -11 13 241515 2

722537 DAL RE TATIANA VRSCH Qualificata0,20 -9 15 241616 3

716511 MALAVASI SILVIA TRCSN Qualificata0,17 -9 19 281717 1

681860 FAVARETTO ELOISA TVVIT Qualificata0,00 -19 11 301818 1

716796 CRISEO MARIAROSARIA BOZIN Qualificata0,00 -20 7 271919 2

701963 PENNA ELISA ATCSA Qualificata0,00 -20 5 252020 3

126220 CAVALLINI CLAUDIA BOCUS Eliminata0,00 0 0 010002 3Assente
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07/12/2024

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SPSpada femminile 16:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 ARIAUDO FEDERICA130255 V 2 V 4 v3 V 0,670 8 24VCPRO

2 FAVARETTO ELOISA681860 1 1 1 2 3 3 0,000 -19 11TVVIT

3 LOTTI LAURA124116 V V V V V V 1,000 14 30BRLAZ

4 CORSINI ROBERTA713449 1 V 2 V V V 0,670 3 23RMLAM

5 COZZI SIMONA103649 V V 3 4 3 V 0,500 2 25GEPOM

6 BUNTINA IRINA706965 2 V 4 3 V V 0,500 1 24BGPOL

7 MALAVASI SILVIA716511 2 V 4 2 2 4 0,170 -9 19TRCSN

2Girone N.
1 D'ERRICO ANTONELLA716858 0 v2 V 1 3 2 0,330 -11 13MILIV

2 CIMITAN ALBERTA717609 V V 1 2 V V 0,670 4 23VRSCH

3 CRISEO MARIAROSARIA716796 1 2 1 0 2 1 0,000 -20 7BOZIN

4 TASSISTO CHIARA119638 3 v4 V V V 2 0,670 8 24GEOLC

5 GIUGNI CARLOTTA603505 V V V 3 4 2 0,500 6 24FICSF

6 OSLAND TERESA623710 V 4 V 3 V V 0,670 4 27PDCOM

7 CUSCINI ELISA125316 V 4 V v3 V 4 0,670 9 26RMLAM

3Girone N.
1 PENNA ELISA701963 0 1 4 0 0 0 0,000 -20 5ATCSA

2 CAVALLINI CLAUDIA126220 A A A A A A 0,000 0 0BOCUS

3 CAFFINO SARA607987 V 0 V 2 v3 1 0,600 4 16MOPEN

4 DAL RE TATIANA722537 V 0 1 4 1 4 0,200 -9 15VRSCH

5 TERZANI MARTA116373 V 0 v3 V 4 0 0,600 1 17TSPEN

6 DI GUIDA SIBILLA122087 V 0 2 V V 3 0,600 7 20VCPRO

7 DRAG SOFIA123630 V 0 V V V V 1,000 17 25RMFEN
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07/12/2024

Cat.1 (40+)

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP - 07/12/24 - 08/12/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

16:55

Inizio:

Stampa:

07/12/2024  16:55

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 21turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

21atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 3gironi da 7

21

atleti

atleti
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07/12/2024Cat.1 (40+)

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)
17:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 13025571 VCPROSI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316172 RMLAMSI

DI GUIDA SIBILLA 22/05/81 122087203 VCPROSI

CAVALLINI CLAUDIA 22/11/76 126220284 BOCUSSI

CORSINI ROBERTA 31/05/76 713449305 RMLAMSI

OSLAND TERESA 28/03/78 623710316 PDCOMSI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116337 BRLAZSI

TASSISTO CHIARA 06/07/79 119638358 GEOLCSI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373379 TSPENSI

CAFFINO SARA 14/10/83 6079874110 MOPENSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 6035054811 FICSFSI

COZZI SIMONA 25/02/76 1036495612 GEPOMSI

BUNTINA IRINA 14/01/84 7069657913 BGPOLSI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83 7176098014 VRSCHSI

DAL RE TATIANA 29/03/84 72253711915 VRSCHSI

PENNA ELISA 11/04/79 70196312316 ATCSASI

D'ERRICO ANTONELLA 16/07/77 71685817717 MILIVSI

FAVARETTO ELOISA 09/05/77 68186017918 TVVITSI

MALAVASI SILVIA 06/03/79 71651118519 TRCSNSI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77 71679624820 BOZINSI

DRAG SOFIA 27/10/80 1236309.99921 RMFENSI
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07/12/2024Cat.1 (40+)

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)
17:00Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .
PENNA ELISA 11/04/79701963 123ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BUNTINA IRINA 14/01/84706965 79BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CAVALLINI CLAUDIA 22/11/76126220 28BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77716796 248BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

LOTTI LAURA 02/06/83124116 33BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83603505 48FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

TASSISTO CHIARA 06/07/79119638 35GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

COZZI SIMONA 25/02/76103649 56GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

D'ERRICO ANTONELLA 16/07/77716858 177MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

CAFFINO SARA 14/10/83607987 41MOPEN-PENTAMODENA SI

OSLAND TERESA 28/03/78623710 31PDCOM-COMINI PADOVA SI

DRAG SOFIA 27/10/80123630 9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

CORSINI ROBERTA 31/05/76713449 30RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

CUSCINI ELISA 31/03/82125316 17SI

MALAVASI SILVIA 06/03/79716511 185TRCSN-SPADA NARNI SI

TERZANI MARTA 19/07/76116373 37TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

FAVARETTO ELOISA 09/05/77681860 179TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81130255 7VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

DI GUIDA SIBILLA 22/05/81122087 20SI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83717609 80VRSCH-VERONASCHERMA SI

DAL RE TATIANA 29/03/84722537 119SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1 Mod.P.03.1

PDF creato con pdfFactory Pro (versione di prova) pdffactory.com

mailto:tesis@tesis.org
http://pdffactory.com
http://pdffactory.com


07/12/2024

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)
17:00Stampa:Cat.1 (40+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società
ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130.2557 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL
BUNTINA IRINA 14/01/84 706.96579 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CAFFINO SARA 14/10/83 607.98741 MOPEN - PENTAMODENA
CAVALLINI CLAUDIA 22/11/76 126.22028 BOCUS - CUS BOLOGNA
CIMITAN ALBERTA 05/01/83 717.60980 VRSCH - VERONASCHERMA
CORSINI ROBERTA 31/05/76 713.44930 RMLAM - ACCADEMIA LAME ROMANE
COZZI SIMONA 25/02/76 103.64956 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
CRISEO MARIAROSARIA06/02/77 716.796248 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAV
CUSCINI ELISA 31/03/82 125.31617 RMLAM - ACCADEMIA LAME ROMANE
DAL RE TATIANA 29/03/84 722.537119 VRSCH - VERONASCHERMA
D'ERRICO ANTONELLA 16/07/77 716.858177 MILIV - LIVE IT UP SEZ SCHERMA
DI GUIDA SIBILLA 22/05/81 122.08720 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL
DRAG SOFIA 27/10/80 123.6309.999 RMFEN - ROMA FENCING
FAVARETTO ELOISA 09/05/77 681.860179 TVVIT - SCHERMA VITTORIO VENETO
GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603.50548 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
LOTTI LAURA 02/06/83 124.11633 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
MALAVASI SILVIA 06/03/79 716.511185 TRCSN - SPADA NARNI
OSLAND TERESA 28/03/78 623.71031 PDCOM - COMINI PADOVA
PENNA ELISA 11/04/79 701.963123 ATCSA - CLUB SCHERMA ASSOCIATI
TASSISTO CHIARA 06/07/79 119.63835 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
TERZANI MARTA 19/07/76 116.37337 TSPEN - TRIESTE PENTA SCHERMA
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